UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrHQLCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Đắk Nông, ngày       tháng 10 năm 2021
V/v hưởng ứng Cuộc thi sáng tác

nghệ thuật “Bảo vệ tầng ô-dôn để bảo
về khí hậu trái đất”

Kính gửi:

               - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;
      - Các đơn vị trực thuộc;

     - Trung tâm GDNN - GDTX các huyện;
 - Trường THCS và THPT Trương Vĩnh Ký.

Căn cứ Thư mời của Cục biến đổi khí hậu Bộ Tài nguyên và Môi trường

ngày 11 tháng 10 năm 2021 về việc tham gia Cuộc thi sáng tác nghệ thuật “Bảo
vệ tầng ô-dôn để bảo vệ khí hậu trái đất”(Cuộc thi). Sở Giáo dục và Đào hướng dẫn

như sau:

Các cơ sở giáo dục triển khai phổ biến, tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa
của Cuộc thi đến toàn bộ cán bộ, giáo viên, học sinh trong các cơ sở giáo dục;

động viên, khuyến khích và tạo điều kiện để cán bộ, giáo viên, học sinh tham gia
Cuộc thi. (Thể lệ Cuộc thi được gửi kèm theo).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị
nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu: VT, GDTrH-QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2021-10-20T09:58:19+0700

		2021-10-20T10:01:35+0700

		2021-10-20T10:17:58+0700

		2021-10-20T10:17:58+0700

		2021-10-20T10:17:58+0700